Collectores baronie de Ferrarde : Henricus Palmer et lohannes 
Oltone seruiens.

Collectores baronie de Athirde : lohannes Houthe de Houthe- 
stone et lacobus Osmonde.

Collectores baronìe de Dundalke : Thomas Scryne et lohannes 
Harolle.

Collectores baronie de Louethe : Robertus Broun de Kilcrony 
et Willelmus White seruiens ibidem etc.

[6] Hec indentura testatur quod communes comitatus Lymerici, 
per Dauid Lowys et Willelmum Loue, milites, electos pro conv 
munibus eiusdem comitatus in parliamento domini regis tento 
apud Dubliniam die veneris próxima ante festum sancti Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici quinti octauo, corani nobilis 
simo domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum tenente 
domini regis Hibernie, concesserunt prefato domino locum, 
tenenti pro immensis laboribus et expensis suis factis circa 
defensionem fidelis populi domini regis, in nomine subsidii, 
xiiij, marcas, vj. solidos, x. denarios, ita quod exempti et non 
exempti, Hospitales terre 1 infra comitatum predictum, in 
eodem subsidio contribuant et concurrant, et compotus 2 inde 
coram certo auditore et non ad scaccarium domini regis 
Hibernie reddatur.

Et eligerunt assessores subsidii predicti, Willelmum Lo we et 
Dauid Lowys, et Collectores, Dauid Leshe de Borowry, Henricum 
Notte et fohannem Naghtone.

[7] Hec indentura testatur quod procuratores pro decano et capi 
tulo ecclesie Waterfordensis ac procuratores prò clero Water- 
fordensi necnon milites pro communibus comitatus Waterfordie 
et ciues prò communìbus ciuitatis Waterfordie, comparentes in 
quodam parliamento domini regis tento apud Dubliniam .die 
veneris próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno 
regni regis Henrici quinti vii]., coram nobilissimo domino lacobo

1 Sic for ' Hospitales et terre domini regis '. 
3 MS. " compotum '.
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le Botiller, comité Ermonie, concesserunt eidem locum tenenti 
pro laudabilibus laboribus et excessiuis 1 expensis suis factis in 
defensionem et releuamen fidelium ligeorum domini regis, xxj. 
marcas et dimidiani, soluendas inde medietatem ad festum 
sancii Petri quod dicitur Ad Vincula proximo sequens et aliam 
medietatem ad festum Omnium Sanctorum tune proximo 
sequens, ita quod gauillarii, catallarii, exempti et non exempti, 
tarn comitatus predict! 2 quam crocee eiusdem, in solucione 
summe predicte contribuant et concurrant, et quod compotus' 
inde reddatur per collectores eiusdem summe per certum audi- 
torem per ipsum locum tenentem assignandum, et non ad 
scaccarium domini regis.

Assessores et collectores summe predicte, pro communibus 
comitatus : Bernardus Dexcestre, Henricus Maundewille, Hen- 
ricus Poer de Balydonowys et Stephanus fitz Philyppe, de aqua 
de Mahyn vsque ad le Very de Yoghille ; et assessores summe 
predicte de aqúa de Mahyn vsque le Passage, Thomas fitz Henry 
Eylwarde et Dauid fitz Milonis Herbarde ; collectores, Milo 
Poer, baro de Donnylle, Petrus fitz lohan fitz Geffrey Poer, 
Arnaldus fitz Eustace Oge Power.

Et pro decano et capitulo et clero : Thomas Forstalle, 
Willelmus Mannynge, Walterus McGilmur, lohannes Doghe.

Assessores et collectores prò communibus ciuitatis : Dauid 
fitz Dauy et Mauricius Syndrake.

Assessores et collectores : 4 lohannes Sawter et Henricus 
Trewloue.

Et quod nulla candreda in comitatu predicto in leuacione 
subsidii predicti prò alia distringatur.

vfg] Hec indentura testatur quod communes ciuitatis Lymerici 
per lohannem Spafforde et Patricium Lang, ciues, electos pro 
communibus predictis in parliamento domini regis tento apud 
Dubliniam die veneris próxima ante festum sancii Barnabe 
Apostoli, anno regni regis Henrici vii]., coram nobili domino, 
domino lacobo le Botiller, comité Ermonie, locum tenente 
domini regis Hibernie, prò immensis laboribus et expensis suis 
factis circa defensionem fidelium ligeorum domini regis, con-

1 MS. ' excessiues '.
1 MS. ' predicto '.
8 MS. ' còmpotum '.
1 Sic. The two men last named are presumably the collectors for the city.
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cesserunt eidem locum tenenti, in nomine subsidii, quinqué 
marcas et quinqué solidos, ita quod compotus inde corám 
certo auditore per ipsum locum tenentem assignato, et non ad 
scaccarium domini regís Hibernie, reddatur.

9] Hec indentura testatur quod clerus Dublinensis diócesis in 
quodam parliamento domini regis apud Dubliniam die veneris 
próxima ante festum sancti Barnabe Apostoli, anno regni regis 
Henrici quinti octauo, tento, et ad diem lune proximam post 2 
festum sancti Andree Apostoli ad eundem locum adiornato, de 
eorum communi assensu gratanter concesserunt nobili domino 
lacobo le Botteller, comiti Ermonie, locum tenenti domini 
regis in Hibernia, xij. libras, xiij. solidos, iiij. denarios, ad 
resistendum hibernicis inimicis et prò bona reformacione pacis 
domini regis in Hibernia, soluendos ad duos anni términos, 
videlicet ad festum sancti Petri quod dicitur Ad Vincula et 
ad festum Omnium Sanctorum tune proximo sequens datam 1 
confeccionis presencium, per equales porciones, ad leuandum 
de eodem clero, ita quod liberi tenentes, firmarii, gauellarii et 
catallarii supradicti cleri concurrant et contribuant cum supra- 
dicto clero in solucione predictarum xij. librarum, xiij. soli- 
dorum, iiij denariorum, et eciam quod collectores comitatuum 
Dublinie et Kildare supra sepedictum clerum et eorum liberos 
tenentes, firmarios,. gauellarios et catallarios nullo modo se 
intromittant, et quod compotus inde coram certo auditore per 
ipsum dominum locum tenentem ad hoc.assignando, et non ad 
scaccarium domini regis in Hibernia, reddatur.